O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de 
conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato.

4.1. O valor mensal da contratação é de R$6.000,00 (seis mil reais) em doze parcelas, perfazendo um valor 
total de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

Temporárias e a Mesa Diretora, com emissões de Pareceres Jurídicos em Projetos de Leis, 
Emendas, Decretos, Resoluções e Elaboração de Projetos de Leis de Iniciativa Privativa ou 
Comum do Legislativo. Valor mensal R$ 6.000,00 {seis mil reais) em doze parcelas, 
perfazendo um valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Nova Redenção, 03 de 
janeiro de 2025 - Jardel Machado da Silva - Presidente.

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.® 002/2025”

Ref. PROCESSO n. ® 0020301/2025, IN-002-2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
Nova Redenção. CONTRATADO. FILIPE RODRIGUES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE